

ქ. ამბროლაურში კოსტავას ქუჩის მიმდებარედ არსებული ეკლესიის ეზოს კეთილმოწყობის სამუშაოების მოცულობა

№	ს ა მ უ შ ა ო ს დასახელება	განზ.	ერთეულზე	სულ	ხელფასი		მასალა		სამშენებლო მექანიზმები		ჯამი
					ერთ. ფასი	სულ	ერთ. ფასი	სულ	ერთ. ფასი	სულ	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	მოხდეს III კატეგორიის გრუნტის მოჭრადა გატანა 3კმ მანძილზე (190კვმ) მექანიზმების საშვალებით შრომითი რესურსები მანქანები	კუბმ ლარი ლარი	 1,00 1,00	97,50 97,50 97,50							
2	გრანიტის ბორდიურის მოწყობა (თანდართული ნახაზის მიხედვით) შრომითი რესურსები მანქანები გრანიტის ბორდიური 200X1000მმ ცემენტის ხსნარი სხვა ხარჯები	გრმ ლარი ლარი გრმ კუბ.მ. ლარი	 1,00 0,10 1,01 0,01 0,10	120,00 120,00 12,00 121,20 1,20 12,00							
3	ტროტუარზე ფილების მოწყობა (თანდართული ნახაზის მიხედვით) შრომითი რესურსები მანქანები გრანიტის ფილა 100X100X50-60მმ ქვიშა სხვა ხარჯები	კვმ ლარი ლარი კვ.მ. კუბ.მ. ლარი	 1,00 0,05 1,00 0,05 0,10	868,00 868,00 43,40 868,00 43,40 86,80							
4	მოხდეს 40X40X სმ ზომისა და 140 გრმ სიგრძის მიწის ამოღება ხელი იარაღებით შრომითი რესურსები სხვა ხარჯები	კუბმ ლარი ლარი	 4,50 0,30	22,40 100,80 6,72							

5	<p>მოეწეოს რ/ბ საძირკველი 40X40 სმ და 140 გრმ სიგრძის</p> <p>შრომითი რესურსები</p> <p>მანქანები</p> <p>არმატურა აIII ღ=16მმ</p> <p>გლინულა ღ=8მმ</p> <p>ბეტონი მ250</p> <p>სხვა ხარჯები</p>	<p>კუბმ</p> <p>ლარი</p> <p>ლარი</p> <p>გრმ</p> <p>გრმ</p> <p>კუბმ</p> <p>ლარი</p>	<p></p> <p>1,00</p> <p>0,50</p> <p>25,00</p> <p>39,00</p> <p>1,05</p> <p>0,20</p>	<p>22,40</p> <p>22,40</p> <p>11,20</p> <p>560,00</p> <p>873,60</p> <p>23,52</p> <p>4,48</p>							
6	<p>მოეწეოს დეკორატიული კედელი (იხილეთ თანდართული ბუნებრივი ქვის წყობის ნიმუში)</p> <p>შრომითი რესურსები</p> <p>მანქანები</p> <p>სამშენებლო ბუნებრივი ქვა</p> <p>ბეტონი მ250</p> <p>სხვა ხარჯები</p>	<p>კვ.მ.</p> <p>ლარი</p> <p>ლარი</p> <p>კუბმ</p> <p>კუბმ</p> <p>ლარი</p>	<p></p> <p>1,00</p> <p>0,10</p> <p>0,15</p> <p>0,15</p> <p>0,10</p>	<p>182,00</p> <p>182,00</p> <p>18,20</p> <p>27,30</p> <p>27,30</p> <p>18,20</p>							
7	<p>საყრდენ კედელზე ქუდის მოწყობა 45 სმ სიგანის</p> <p>შრომითი რესურსები</p> <p>მანქანები</p> <p>ბეტონი მ250</p> <p>ბუნებრივი თეთრი ქვის ქული</p> <p>სხვა ხარჯები</p>	<p>გრმ</p> <p>ლარი</p> <p>ლარი</p> <p>კუბმ</p> <p>კუბმ</p> <p>ლარი</p>	<p></p> <p>1,00</p> <p>0,20</p> <p>0,07</p> <p>0,045</p> <p>0,20</p>	<p>120,00</p> <p>120,00</p> <p>24,00</p> <p>1,27</p> <p>5,40</p> <p>24,00</p>							
8	<p>ლითონის დეკორატიული ღობე (ორი შესასვლელი კარით; დამკვეთთან შეთანხმებით)</p> <p>შრომითი რესურსები</p> <p>მანქანები</p>	<p>კვმ</p> <p>ლარი</p> <p>ლარი</p>	<p></p> <p>1,00</p> <p>0,20</p>	<p>30,00</p> <p>30,00</p> <p>6,00</p>							

	ლით. დეკორატიული მოაჯირი	კვმ	1,00	30,00							
	სხვა ხარჯები	ლარი	0,20	4,80							
9	ნაგვის ბუნკერების მოწყობა	ცალი		4,00							
	შრომითი რესურსები	ლარი	1,00	4,00							
	ნაგვის ბუნკერი ( დამკვეთთან შეთანხმ)	ცალი	1,00	4,00							
	სხვა ხარჯები	ლარი	0,90	3,60							
10	სკვერის დეკორატიული განათება	ცალი		12,00							
	შრომითი რესურსები	ლარი	1,00	12,00							
	პლასმასის მილი დ=25	გრმ	30,00	360,00							
	სპილენძის იზოლირებული ელ სადენი2X2,5	გრმ	30,00	360,00							
	დეკ. სანათი ( არსებული)	ცალი	1,00	12,00							
	სხვა ხარჯები	ლარი	2,50	30,00							
11	დეკორატიული სკამების მოწყობა	ცალი		8,00							
	შრომითი რესურსები	ლარი	1,00	8,00							
	დეკ. სკამი ( ლითონისა და ხის მასალით დამზადებული, დამკვეთთან შეთანხმებით)	ცალი	1,00	8,00							
	სხვა ხარჯები	ლარი	0,50	15,00							
12	ეზოში სასმელი წყლის ფანტანის მოწყობა	ცალი		1,00							
	შრომითი რესურსები	ლარი	10,00	10,00							
	პლასმასის მილი დ=20მმ	გრმ	30,00	30,00							
	პლასმასის საკანალიზაციო მილი დ=50მმ	გრმ	30,00	15,00							
	სასმელი წყლის ფანტანის	ცალი	1,00	1,00							
13	მოეწვოს ბეტონის ფილა 16 სმ სისქის	კვმ		255,00							
	შრომითი რესურსები	ლარი	0,16	40,80							
	მანქანები	ლარი	0,50	127,50							
	წვრილმარცვლოვანი ხრეში	კუბმ	0,10	25,50							
	ბეტონი მ350	კუბმ	0,16	40,80							

	სხვა ხარჯები	ლარი	10,00	10,00							
14	იქვე არსებული ბიბლიოთეკის შენობის ნაწილის გადახურვის ფურცლისა და სხვა ელემენტების დემონტაჟი	კვმ		80,00							
	შრომითი დანახარჯი	ლარი	0,50	40,00							
	მანქანები	ლარი	0,10	8,00							
15	სახურავის ხის სანივნივე სისტემის მოწყობა	კუბ.მ.		1,50							
	შრომითი დანახარჯი	ლარი	15,00	22,50							
	მანქანები	ლარი	10,00	15,00							
	დახერხილი ხე-ტყე	კუბმ		1,50							
	სამაგრი დეტალები	ცალი	1,00	1,50							
	სხვა მასალა	ლარი	0,30	0,45							
16	გადახურვის მოწყობა ფერადი გალვანიზირებული პროფილირებული თუნუქით სისქით 0,5 მმ მოლარტყვით	კვმ		85,00							
	შრომითი დანახარჯი	ლარი	0,87	73,95							
	მანქანები	ლარი	0,04	3,40							
	ფერადი გალვანიზირებული პროფილირებული თუნუქი სისქე 0,5მმ	კვმ	1,20	102,00							
	ფერადი გალვანიზირებული ფურცლოვანი თუნუქი სისქე 0,5მმ	ტონა	0,0003	0,03							
	სამშენებლო ნაჭედი	კვ	0,15	12,75							
	დახერხილი ხე-ტყე ლარტყა	კუბმ		1,20							
შურუპი	კვ	0,10	8,50								

























































—

—